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Sprawozdanie z działalności 
Studenckiego Towarzystwa Naukowego za rok 2012/13 

 
• 15 października 2012r. odbyły się wybory Zarządu STN kadencji 2012/13 spośród 

studentów. Członkami Zarządu STN zostali: Magdalena Łazorczyk (Przewodnicząca),  
Wojciech Madej (Wiceprzewodniczący) oraz   Paweł Zostawa (Sekretarz).  

• 15-16 grudnia 2012r. odbyło się II Posiedzenie Prezydium Komisji Ruchu Naukowego 
Parlamentu Studentów Rzeczypospolitej Polskiej. W obradach udział wzięli studenci 
Zarządu STN: Magdalena Łazorczyk i Wojciech Madej. NajwaŜniejszym doniesieniem 
jest powołanie Sekcji Nauk o Kulturze Fizycznej. WiąŜe się to z nałoŜonym na Zarząd 
STN AWF Wrocław obowiązku nawiązania współpracy z pozostałymi studenckimi 
organizacjami naukowymi prowadzonymi na pozostałych Uczelniach Wychowania 
Fizycznego oraz z Komisją Uczelni Wychowania Fizycznego. Stworzenie Sekcji Nauk o 
Kulturze Fizycznej zwiększy szanse na moŜliwość uzyskania funduszy potrzebnych do 
realizacja badań oraz poprawi szanse na współprace Kół Naukowych z róŜnych uczelni 
wychowania fizycznego. Aktywizuje studentów w/w uczelni do angaŜowania się w 
działalność SKN oraz tworzenia STN. Zarząd STN AWF Wrocław  podjął następujące 
inicjatywy : 

o stworzenie aktualnej bazy danych Studenckich Kół Naukowych działających przy 
AWF Wrocław wraz z określeniem prowadzonych badań. 

o wygenerowanie listy przewodniczących poszczególnych SKN-ów 
o określenie kalendarza spotkań Zarządu STN AWF Wrocław 
o określenia kalendarza spotkań dla wszystkich przewodniczących (oraz członków) 

SKN’ów wraz z zarządem STN AWF Wrocław w celu poprawienia komunikacji 
wewnątrzuczelnianej wszystkich Kół Naukowych działających przy AWF we 
Wrocławiu 

o promocja STN AWF Wrocław, kampania reklamowa.  
o zorganizowanie otwartego spotkania dla wszystkich studentów AWF we 

Wrocławiu mającego na celu zachęcenia studentów do rozpoczęcia działalności w 
Studenckich Kołach Naukowych na poziomie kaŜdego roku kształcenia się na 
Uczelni. 

• 9 maja 2013r. w ramach AWueFaliów odbyła się KONFERENCJA 
STUDENCKICH KÓŁ NAUKOWYCH - DOTKNIJ WIEDZY czyli 
WIECZÓR NAUKOWCA, Komisja Naukowa Konferencji STN wyłoniła 3 
najwyŜej punktowane wystąpienia oraz przyznała dwa wyróŜnienia. 
Dodatkowym wyróŜnieniem w tym roku była Nagroda Publiczności 
przyznawana przez studentów dla najlepszego naukowo projektu 
badawczego.Lista Laureatów: 1 miejsce: Natalia Uścinowicz, Paweł 
Zostawa (I rok, II st., FT), Sebastian Klich (I rok, III st. FT) praca p.t. 
„Analiza dystrybucji siły nacisku na podeszwową powierzchnię stóp 
podczas zastosowania zewnętrznego bodźca typu plaster” z SKN przy Katedrze 
Fizjoterapii w Dysfunkcjach Narządu Ruchu, op. dr Grzegorz Konieczny;   2 miejsce: 
Sara Wawrzyniak (I rok III st. WF), Damian Pawlik (II rok II st. WF) i Kamil Świerzko 
(III rok I st. WF), praca pt. „Reakcje układu krąŜenia w czasie lekcji wychowania 
fizycznego u uczniów klas czwartych szkoły podstawowej” z SKN przy Katedrze 
Zespołowych Gier Sportowych, op. dr hab. Andrzej Rokita prof. AWF; koordynator 
badań: dr Marek Popowczak,; 3 miejsce: Daria Rudnik (I rok, II st., Sport ) i Martyna 
Domagalska (II rok, I st., Sport); praca pt. „Kinematyczna analiza techniki pływania 
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osoby niepełnosprawnej” z SKN Zakładu Pływania, op. dr Krystyna Antoniak-
Lewandowska. Jury przyznała takŜe dwa wyróŜnienia: Klaudia Domaszczyńska (1 rok, II 
st. niestacj., WF); praca pt. „Ocena sprawności  motorycznej młodzieŜy z 
niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym” z SKN 
Wychowania Fizycznego Specjalnego, op. dr Marta Wieczorek, oraz Paulina Kałęcka, 
Katarzyna Kłusek, Monika Knysak, Adriana Krasowska, Zofia Krowicka (III rok, I st.,  
WF) praca pt. „Ruchowe gry integracyjne a interakcje społeczne w klasie” z SKN 
Metodyki Szkolnego Wychowania Fizycznego, op. dr Regina Kumala, 

• 21-22 maja 2013, czynny udział studentki D.Rudnik w konferencji XLII 
MIĘDZYNARODOWYM SEMINARIUM KÓŁ NAUKOWYCH „KOŁA 
NAUKOWE SZKOŁĄ TWÓRCZEGO DZIAŁANIA w Kortowo w Olsztynie w dniach 
21-22 maja 2013.  

• 12 maja 2013 - aktywny udział studenta Sebastiana Klicha w konferencji Warsaw 
International Medical Congress (WIMC 2013), Warszawa, tytuł wystąpienia: Analysis 
of the plantar foot pressure distribution during external stimulation; 

• 6 czerwca 2013 - aktywny udział studentki Darii Rudnik w III OGÓLNOPOLSKIEJ 
KONFERENCJI MŁODYCH NAUKOWCÓW „WYCHOWANIE FIZYCZNE, 
SPORT, TURYSTYKA ORAZ ZDROWIE W BADANIACH NAUKOWYCH” na 
Uniwersytetcie Szczecińskim, Szczecin, referat naukowy na temat "Kinematyczna 
charakterystyka ruchów kończyn dolnych w pływaniu kraulem u osób o zróŜnicowanej 
sprawności pływackiej" 
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